
Propozice Mistrovství ČR ve futsalu FIFA 

kategorie žen 2018-19 - finálový turnaj 

 
Propozice Mistrovství ČR ve futsalu FIFA - kategorie žen 2018-19 

  
Finálový turnaj  Plzeň, 15.06.2019 

  
  

 
Svaz futsalu FAČR (dále jen SF FAČR) tímto vyhlašuje pořádání finálového turnaje 13. 
ročníku Mistrovství České republiky ve futsalu FIFA  žen. 
  

 
1. Pořadatel, hlavní pořadatel 
  
Pořadatelem Mistrovství ČR ve futsalu FIFA žen je Komise ženského futsalu Svazu futsalu 
FAČR  (dále jen KŽF).  
Hlavním pořadatelem finálového turnaje je Krajská komise futsalu Plzeňského kraje. 
  
2. Účastníci, podmínky účasti a systém finálového turnaje 
  
Finálového turnaje Mistrovství ČR se účastní postupující družstva z Konferencí Východ a 
Západ, dle klíče stanoveného Rozpisem soutěží a základními Propozicemi MČR 2018-19 – 
celkem 6 účastníků. 
  

Účastníci finálového turnaje: 
             
1. SK Interobal Plzeň  (Západ) 
2. FCA Liberec  (Západ) 
3. Démoni Česká Lípa  (Západ) 
4. Nástěnky Brno  (Východ) 
5. Tequilky Viktorie Chlebíčov  (Východ) 
6. FC Baník Ostrava  (Východ) 

 
 
Hrací systém 
 
Sobota 15.června 2018 od 9:00 do cca 17:00 hodin - ve dvou základních tříčlenných 
skupinách se bude hrát systémem každý s každým. První dva týmy ze skupin postupují do 
semifinále. Poslední týmy ve skupinách hrají o páté místo. Každý tým tak má zaručeno 
odehrání minimálně tří utkání.  
Rozdělení do skupin bylo určeno základními Propozicemi MČR 2018-19 a spolu s časovým 
harmonogramem zápasů je uvedeno v příloze. 
 
3. Termín a místo konání 
  
Finálový turnaj Mistrovství ČR 2019 bude uspořádán v sobotu 15. června 2019 ve sportovní 
hale Lokomotiva Plzeň, Úslavská 75, Plzeň. 
 

 



4. Pravidla 
  
Hraje se podle Pravidel futsalu FIFA platných od 1.8.2014 s následujícími úpravami: 
Všechna utkání  

-          hrací doba  2 x 15 minut hrubého času 
-          počet akumulovaných faulů 3 za poločas (při 4. faulu se kope 10m kop), 
-          poločasová přestávka – jen na výměnu stran, max. 2 minuty, 
-          oddechový čas – 1 minuta – 1x za utkání, 
-  při nařízení PK nebo 10m kopu se časomíra zastavuje 

Play-off  
• v případě nerozhodného výsledku se neprodlužuje, následují přímo tři kopy ze 

značky PK dle pravidel 
  
5. Hrací plocha 
  
Finálový turnaj bude uspořádán v hale, povrch palubovka. Povolenou obuví jsou výhradně 
sálové boty s hladkou světlou podrážkou. Není povolena jakákoli obuv s výčnělky na 
podrážce, tedy ani tzv. „turfy“. Hrací plocha má mezinárodní rozměry 20 x 40 m. 
  
6. Náležitosti družstev 
  
- soupiska družstva  
- průkazy totožnosti hráček dle SŘ, čl. 13, 
- dvě barevně odlišené sady dresů – včetně kompletního vybavení dle pravidel (trenýrky, 
stulpny, chrániče – povinné!), 
- vlastní míč na futsal na rozcvičení (míče na hru dodá pořadatel). 
Ke každému utkání mohou nastoupit pouze hráčky, které mají uhrazený členský příspěvek 
pro rok 2019  v souladu s předloženou soupiskou. 
  
7. Rozhodčí 
  
Pro finálový turnaj Mistrovství ČR budou delegováni rozhodčí licence „A“ a „B“. Jejich 
delegaci provede Komise rozhodčích SF FAČR. 
 
8. Informace o soutěži 
 
Hlavním zdrojem informací jsou internetové stránky SF FAČR (www.fotbal.cz – Futsal FIFA). 
Kontakt – Antonín Herzog  732 200 504, e-mail: herzog.antonin@email.cz a Dušan Vozárik 
702 363 674, e-mail: dusan.vozarik@seznam.cz.  
  
9. Materiální a organizační zabezpečení 
  
Finálový turnaj Mistrovství ČR je v kompetenci SF FAČR. Ten prostřednictvím hlavního 
pořadatele, Plzeňské KKF zajišťuje: 
- halu s veškerým vybavením (šatny, časomíra, pořadatelská služba, míče na hru, rozhodčí, 
zdravotnický dozor) 
- pohár pro vítěze a ceny pro další umístěná družstva 
- pitný režim účastníků během turnaje 
- možnost ubytování účastníků v místě konání turnaje, plus další organizační služby v rámci 
souboru Zásad organizačního a ekonomického zabezpečení finálového turnaje Mistrovství 
ČR 
 
 Zpracoval Antonín Herzog, předseda Komise ženského futsalu SF FAČR 5.6.2019.  

http://www.fotbal/
mailto:herzog.antonin@email.cz
mailto:dusan.vozarik@seznam.cz

